
 
 
 

 
 
 

ZARZĄDZENIE 

 

Nr 71/2021 

 

Rektora 

Uniwersytetu Marii Curie-Skłodowskiej 

w Lublinie 

 

z dnia 22 lipca 2021 r. 
 

zmieniające Zarządzenie Nr 43/2019 w sprawie wprowadzenia Regulaminu studiów 

podyplomowych  i kursów dokształcających 

 w Uniwersytecie Marii Curie-Skłodowskiej w Lublinie 
 

 

  

Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym                    

i nauce (Dz.U. 2021 poz. 478 z późn. zm.) zarządzam: 

 

§ 1 

W Regulaminie studiów podyplomowych i kursów dokształcających w Uniwersytecie 

Marii Curie-Skłodowskiej w Lublinie, stanowiącym załącznik do Zarządzenia Nr 43/2019 

Rektora UMCS z dnia 26 września 2019 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu studiów 

podyplomowych i kursów dokształcających w Uniwersytecie Marii Curie-Skłodowskiej  

w Lublinie,  wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 4 ust. 3 pkt 3 średnik zastępuje się przecinkiem i dodaje się wyrazy:  

„o ile wydawana jest karta słuchacza;”; 

2) w § 4 ust. 4 skreśla się pkt 2. 
 

§ 2 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

                                                                                             

                                                                                             R E K T O R  

 

 

 

prof. dr hab. Radosław Dobrowolski 


